**Q** Uam sit expositum. ex tractu. vt. s. de ob. ex cō- tractu. d. Ex quasi cōtractu. vt. s. de ob. ex quasi cōtractu. e. Ex maleficio. caue tibi. q̄s licet hic p̄mittat dicere de his oib⁹. n̄ in diē h̄ ei. de his que sunt ex q̄s moleficio. s̄z dic vt. j. de obl. ex q̄s malefici. nec etiā de oib⁹ q̄ ex maleficio s̄z de solo furto agit in hoc ti. sicut t̄ alī rub. ē generalior q̄s sit tex. vt. ff. si cer. pc. et de cōdi. inde. r. C. de reb⁹ cre. t̄ iurefir. nam nō dicit ibi de rebus creditis. sed in sequentib⁹ ti. post illum.

**S** I illē. l. q̄ sunt ex p̄ctu. nō aut̄ repetit eas q̄ sūt ex q̄s p̄- ctu. g. Diuīdē. l. re. v̄bis l̄fis t̄ p̄sensu. vt. s. d. obl. h. fi. b. h. e. s. que sunt ex maleficio vel quasi.

**I** Injuria. sed nōne sit injuria v̄bis vt p̄cilio. vt. ff. de in- tur. l. j. h. iniuria. Itē l̄fis infamatorij. vt. ff. de injur. l. lex cor. h. si quis liberū. r. j. de intur. h. j. Sed certe t̄ nūc ex ma- leficio sit. t̄ sic refit. q̄ maleficiū sit verbis vel l̄fis. t̄ sic b̄z

lochi qd̄ h̄c dr. k. Furtū ē tractio tē. t̄ facē cē de elec- e. dudu. h. exigēt in furto t̄ sine eo nō fit furtū. l̄z volūtas v̄l alia verba vel scriptura interueniat. vt. ff. si q̄s v̄xori. h. ne- q̄ v̄bo. r. l. insiciendo. in prin. r. l. j. h. sola. Q̄nq̄ t̄n̄ sine con- tractōe vt i cartha rasa. vt. ff. co. q̄ tabulae. h. si. r. l. si quis v̄xori. h. si q̄s asinū. s̄z certe ibi cōtracta- tio itercessit. cuz ge- neraliter p̄ctatōem accipiam⁹ l̄z nō fue- rit ibi amotio.

**F**urtū enī est tractio rei' fraudulosa' vel ip̄ius rei vel etiam v̄sus eius possessionis. ve' quod lege' naturali prohibitum est amittere. **F**urtū enim vel a furno id est nigro dictum est. eo q̄ clam et ob- scure fit. et plerunq̄ nocte v̄l a fraude vel a ferēdo id ē au- ferēdo. v̄ a greco sermōe quo- sures appellantur

**F**urtorum duo sunt gene- ra. manifestum et non manife- stum. Nam conceptum t̄ ob- latum species potius actōnis sunt furto coherentes q̄ gene- ra furtorum sicut inferius ap- parebit'. **A**Manifestus fur est quē greci appellant nec solum is qui in ip̄o furto deprehenditur. sed etiā is q̄ in eocolo deprehēditur quo furum fit. veluti qui i domo furum fecit. t̄ nonduz egres- sus ianuam deprehensus fue- rit. t̄ qui in olineto olinuarum

**R**el. subau. mo- bilis. nā de imobili nō p̄t fieri furtū. vt. s. de v̄sua. h. qd̄ ar. nisi i casu vt in crea- s̄z certe illa tā ē mo- bilis. vt. ff. e. l. si cre- te. Itē subaudi corpora- lis. nā de incorpali- b̄ nō fit furtū. cum nec p̄ctatō i his esse possit. vt. ff. de acq. re. do. l. v̄sus. h. in- corporalib⁹. Itē sub audi. alienē. quia rel- mee nō facio furtū i eo qd̄ ē mēi. s̄z sec⁹ in cōi. vt. ff. e. si soci- us. idez t̄ si ē nulli⁹ vt hereditarie nō fit